
 

ĀRKĀRTAS  

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.22 

 

Limbažos 2013.gada 10.decembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.16.00 

Sēdi atklāj plkst.16.00 

 

Darba kārtība:  

1. Par valsts mērķdotāciju izglītībai no 2013.gada 1.decembra līdz 31.decembrim. 

2. Par projekta pieteikuma „Limbažu un Sandes pašvaldību sadarbība starptautisku kultūras 

pasākumu organizēšanā” iesniegšanu EEZ finanšu instrumenta projektu konkursā. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS, Ainārs 

LINIŅŠ, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Jānis REMESS, Ziedonis RUBEZIS, Agris 

ZAKULIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāts Aigars LEGZDIŅŠ (tiešo darba pienākumu dēļ) un deputāte Gunta 

OZOLA (tiešo darba pienākumu dēļ). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības attīstības un 

projektu koordinatore Anna SILIŅA, Limbažu novada pašvaldības izglītības darba speciāliste Vija 

JIRGENSONE, Limbažu novada pašvaldības praktikante Inese ŠULCE. 

 

 

1.§ 

Par valsts mērķdotāciju izglītībai no 2013.gada 1.decembra līdz 31.decembrim 

Ziņo V.Jirgensone, debatēs piedalās D.Zemmers 

 

Pamatojoties uz 22.12.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr.1616 „Kārtība, kādā aprēķina 

un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldību un privātajām izglītības iestādēm bērnu no piecu 

gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu darba samaksai un 

pašvaldību vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba 

samaksai”, 28.07.2009. Ministru kabineta noteikumiem Nr.836 „Pedagogu darba samaksas 

noteikumi”, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punku, 26.09.2013. Limbažu 



2 

 

novada pašvaldības noteikumiem „Kārtība, kādā Limbažu novada pašvaldībā aprēķina un sadala 

valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldību vispārējās pamatizglītības, vispārējās vidējās izglītības, 

interešu izglītības un bērnu no piecu gadu vecuma izglītojamā pedagogu darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām izmaksām” un 29.11.2013. Ministru kabineta rīkojumu Nr.573, 

atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs 

Liniņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

apstiprināt valsts mērķdotāciju piecgadīgo un sešgadīgo bērnu apmācībai, vispārējai izglītībai un 

interešu izglītībai periodam no 2013.gada 1.decembra līdz 31.decembrim (pielikumā). 
 

 

2.§ 

Par projekta pieteikuma „Limbažu un Sandes pašvaldību sadarbība starptautisku kultūras 

pasākumu organizēšanā” iesniegšanu EEZ finanšu instrumenta projektu konkursā 

Ziņo A.Siliņa, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības un projektu koordinatores A.Siliņas 

informāciju, pamatojoties uz 2013.gada 31.oktobra domes lēmumu „Par projekta pieteikuma 

„Limbažu un Sandes pašvaldību sadarbība starptautisku kultūras pasākumu organizēšanā” 

iesniegšanu EEZ projektu konkursā” (protokols Nr.20, 17.§), likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Ainārs Liniņš, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iesniegt projekta pieteikumu „Limbažu un Sandes pašvaldību sadarbība starptautisku kultūras 

pasākumu organizēšanā” LR Kultūras ministrijas Eiropas Ekonomikas zonas (EEZ) finanšu 

instrumenta 2009.-2014.gada perioda programmas „Kultūras un dabas mantojuma 

saglabāšana un atjaunināšana” neliela apjoma grantu shēmas „Kultūras apmaiņa” atklāta 

konkursā līdz 2013.gada 20.decembrim. 

2. Projekta atbalsta gadījumā uzņemties visas ar projekta īstenošanu saistītās juridiskās saistības. 

3. Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas,  

tajā skaitā: 
EUR 99960,00 LVL 70252,29 

EEZ finanšu instrumenta līdzfinansējums EUR 94962,00 LVL 66739,67 

Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējums EUR 3370,50 LVL 2368,80 

Sandes pašvaldības (Norvēģija) līdzfinansējums EUR 1627,50 LVL 1143,82 

 

4. Projekta atbalsta gadījumā priekšfinansējuma un pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanai 

ņemt kredītu Valsts kasē LVL 6869,52 (seši tūkstoši astoņi simti sešdesmit deviņi lati, 52 

santīmi) apmērā vai ekvivalentu summu citā valūtā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu 

likmi, atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2015.gada 31.decembrim.  

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāju 

Ģirtu Ieleju. 

 

Sēdi slēdz plkst.16.30 

 

Sēdes vadītājs   D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Goba 


